
Klub MAT, Praha

Nová česká hudební pohád-
ka Poslední kouzlo zpest-
ří vánoční televizní pro-

gram 26. prosince.
Její filmová premiéra měla již

předvánočně příjemnou a tak-
řka rodinnou atmosféru. Na
nejnovější dílo režiséra Ondře-

je Kepky se přišli podívat jeho
rodiče Gabriela Vránová a Jiří
Kepka.

Pátrali jsme, jestli si někdo
umí představit pohádku se špat-
ným koncem. Představitelka
hlavní role princezny Liduš-
ky, která chová holuby a kaš-
le na vdavky, Lucie Vondráč-
ková řekla, že by to musel být
omyl, protože by to bylo vůči
divákovi nefér. Komorná Jitka
Čvančarová to pokládá za zhola
nemožné. Její kamarádka zpě-
vačka Dáša Zázvůrková a tat-

ranský král Pavel Zedníček se
nezávisle na sobě shodli, že zlo
vítězí jen v reálném životě. •

DĚJIŠTĚ

Hvězdy: L. Vondráčková, P. Zedníček

Co: Filmová premiéra pohádky


